

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני ולה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ו'תולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חי ומזוני



איין 558

פרשת ויחי תשפ"ה

זרע שמשון הלימוד שמשפיע ישועות

אמרות שמשון

רמז נפלא למה שאמרנו בגמרא יעקב אבינו לא מת

'וַיְחִי יַעֲקֹב בְּאֶרֶץ מִצְרַיִם שְׁבַע עֶשְׂרֵה שָׁנָה וַיְהִי יָמֵי יַעֲקֹב שְׁנֵי חָיִיו שְׁבַע שָׁנִים וְאַרְבַּעִים וּמָאתַיִם שָׁנָה' (מז נח): יש להבין מדוע הקדימה תורה את המאוחר, שנכתב שני ח"י יעקב קודם שכתבה התורה כמה דברים שהיו זמן רב לאחר מכן, שהרי לאחר שנכתב סכום של שנות חייו של יעקב, חזרה התורה לכתוב (מת, א) 'ויהי אחרי הדברים האלה ויאמר ליוסף הנה אביך חולה' וגו', והלא ידוע (ב"ר מד, ה) שכל מקום שנאמר אחרי, מופלג. נמצא שזמן רב קודם מותו של יעקב אמר ליוסף "אל נא תקברני במצרים", וזמן מופלג אחרי כן נעשה חולה, ואם כן קשה מאד מפני מה הקדימה התורה לכתוב לפני שני ענינים אלו, את מספר שני חייו של יעקב, שמשמע שכבר מת.

וַיֵּלֶם הַקְּדִימָה תורה לכתוב מנין שנות חיי יעקב להודיענו שיעקב אבינו לא מת כמבואר בגמרא (תענית ה, ב), והיינו שמתוך שאף אחר שאמרה תורה 'ויהי ימי יעקב שני חייו שבע וארבעים ומאת שנה', עדיין מספרת התורה עליו ועל תהלוכות ימי חייו כמו שהוא ח"י, יש לנו ללמוד שאכן הוא נשאר חי לעולם, ואף אחר שנראה שהוא מת באמת הוא עדיין חי וקיים. (זרע שמשון פרשתנו אות א)

המלכים הבינו שיעקב חי וראוי להיות סמוך לאדם הראשון

ובדרך זה יתבאר יפה מה שאמרו בגמרא (סוטה יג, א) שבאו כל המלכים להילחם עם בני יעקב כשרצו לקבור את יעקב, כיון שראו כתרו של יוסף תלוי בארונו של יעקב, נטלו כולם כתריהם. והיינו שמלכי עשו וישמעאל ובני קטורה באו למלחמה כנגד בני יעקב כדי לעכב את קבורתו של יעקב במערת המכפלה, בטענתם שעשו הוא הראוי להיקבר בזאת המערה.

ויש להבין, שאם באו לעכב את קבורתו של יעקב, מפני מה ביטלו את דעתם והסכימו עם בני יעקב לאחר שראו שיוסף הניח כתרו על ארונו של יעקב.

ויש לבאר על פי מה שכתוב (קהלת ה, ח) 'אין שלטון ביום המות' וכשראו שיוסף הניח כתרו על הארון, שזה מראה שיש ליעקב שלטון גם עתה וראוי לכתר מלוכה, אות ברור הוא שיעקב אבינו לא מת ועדין הוא ח"י, ואם כן בוודאי הוא הראוי להיקבר במערת המכפלה בסמוך לאדם הראשון שגזר מיתה לכל באי עולם, וכשיעקב תיקן

בחינה זו שאינו מת אלא נשאר חי בוודאי אין לפקפק בדבר שהוא זה שראוי להיקבר במערת המכפלה. (זרע שמשון פרשתנו אות טו)

יוסף נשתכח בכך שעשה פעולות שאחרים לא יכשלו בו

'בן פֶּתֶת יוֹסֵף בֶּן פֶּתֶת עֲלֵי עֵינָי בְּנֹת צַעֲדָה עֲלֵי שׁוּר' (מט כב): במדרש (ב"ר צח, כג) את מוצא בשעה שיצא יוסף למלוך על מצרים, היו בנות מלכים מציצות עליו דרך החרכים, והיו משליכות עליו שיראין וקטלין וטבעות כדי שיתלה עניו ויביט בהן, אף על פי כן לא היה מביט בהן וכו' וזכה על כך לשכר עי"ש. וקשה מה שבת הוא ליוסף שלא הביט בהן, הלא זה איסור המפורש בתורה 'ולא תתורו אחרי לבבכם ואחרי עיניכם' (במדבר טו, לו), וממילא ודאי הדבר שלא יעבור יוסף הצדיק על האיסור, ומה שבח גדול יש בזה.

ונראה לתרץ עפ"י מה שמצינו בגמרא (ברכות כ, ה) שהיה אמוראים שהעידו על עצמם שאין מזיק להם הראיה, כי מרוב קדושתם ופרישותם הרי זה נדמה בעיניהם כמו סתם חפצים. ובודאי יוסף הצדיק היה במדרגה נעלה זו, ואף אם היה מגביה עיניו, לא היה נמשך אחר מה שרואה בעיניו, וממילא לא היה עובר על האיסור של 'ולא תתורו אחרי עיניכם' וגו', וכמו שאכן מצינו שעמד בנסיון עם אשת פוטיפר, ובודאי בנות מלכים של מצרים היו דומים בעיניו כמו כשורא [-קורות עץ] וכדו', דברים שאין בהם ממש. **וממילא היה צד גדול להתיר לו להגביה עיניו, ובפרט דהלא היו אלו בנות מלכים ויש חשש איבה, שהלא יוסף לא היה נמשך אחריהן כלל וכנ"ל, אף על פי כן לא רצה להגביה עיניו, כי לא רצה שהם יביטו בו הבטה שאינה לשם מצוה אלא לשם עבירה, ועל דבר זה שבחו אותו במדרש, ומשום כך זכה לשכר מיוחד (זרע שמשון פרשתנו אות יד)**

יעקב אבינו דבוק במדת האמת ולכך לא שייך בו מיתה

'וַיִּכַּל יַעֲקֹב לְצַוֹת אֶת בְּנָיו וַיֹּאסֶף רְגֵלְוֹ אֶל הַמֶּטֶה וַיִּגְוַע וַיֹּאסֶף אֶל עֵפְרוֹ (מט, לג): אמרו בגמרא (תענית ה, א) יעקב אבינו לא מת. **נראה לבאר עומק הענין עפ"י מה שידוע שמדתו של יעקב הוא אמת, וכן אמר הפסוק (מייק, ז, כ) 'תתן אמת ליעקב'. ואמרו בגמרא (שבת קד, א) קושטא קאי [-האמת עומדת ומתקיימת]. והיינו שלשקר אין יכולת להתקיים, אולם לאמת יש קיום והעמדה לעולם. ולכך יעקב אבינו שמדתו מדת האמת, ושייך בו את ענין מדת האמת בשלימות, משום כך לא שייך בו נפילה וביטול, ולכך גם לא שייך בו ענין של מיתה.** (זרע שמשון פרשת בלק אות ה)

לומדים זרע שמשון חדש! ספר זרע שמשון בחמש כרכים

תורמים ורואים ישועות אל תהמיצו!

שמות התורמים יתברכו אצל גדולי הדור שליט"א בשעת לימודם בספר זרע שמשון.

הספר שמחולל פלאות. אלפים נושעו בהבטחתו.

02-80-80-500
05271-66450
347-496-5657

<https://www.zereshmshon.co.il/donation>

הוצאת הגלין והפצתו לזכות

לזכר נשמת הרח"ק הנודע בקדושתו ופרישותו פועל ישועות האדמו"ר רבי משה בן הרח"ק רבי דוד מלעילוב זצוקלה"ה נלב"ע י"ג שבט תרי"א הבטיח להמליץ על עבד מי שישעשה עסק מיום הוללאל סלו ה.ה.ש.ת.ג.

לזכר נשמת המקובל הקדוש פועל ישועות הגאון הצדיק רבי יצחק הכהן ב"ר אשר אנשילי הוברמן זצוקלה"ה חתם ספר בן לאשרי ברכה מיושבת הנקרא בס"ל הצדיק מרעננה' שלא תחת ושיק הבטיח להמליץ טוב בעבור הולמרים בספריו נלב"ע י"ג שבט תש"ל ה.ה.ש.ת.ג.

לעילוי נשמת האשה החשובה מרת ר'זא רחל בת רבי יוסף משה ע"ה פאשקעס נלב"ע י"ג שבט תש"ח לפ"ק ה.ה.ש.ת.ג.

נרבת הנחמה ובמה הרה"ח רבי משה בן נתן חיי אריז"ר וזמנו ותשביה מרת שרה ליש"א בת ר' יואל רחל חתן זכות וזכו הפחותיו וביטוייו יעמוד לזמן לתורבין בבניס העלמה בכל הענינים תחת מלך יצחק מתוך אשר ועשרי בבריתא השלמה

הצלחה בכל יחזקאל שרגא בן חיה שושנה רודיש לזכרה והצלחה בכל הענינים ברחמי ותשפ"ה

עושר לזכות התורמת החפצה בעילום שמה שתתה לארץ ימים ונשים טובות ולעשר גדול כל ימי חייה

לזכות ולברכה להצלחת השותפים התורמים ומשפחותיהם החפצים בעילום שמה

שיכיל לפעם ברכה והצלחה בני ברכי חיי אריז"ר וזמנו ותשביה מרת שרה ליש"א יצ"ח זכות ומבורך יין בעשר אביר

ברכות וישועות מרדכי בן רחל שיהיה לזיווג וזמן פרנסה טובה ועשירות. נרבות ומצאת יורה לקניה בבהרה ובריארת איננה

עושר וכושר ברוך צבי ניסים בן שושנה לאה שיעלה בכל עסקיו ויהיה ברכה ושעור רב בקרוב משם מתוך מנוחת הנפך והנפש וימצא חן בעיני כולם



תפילות מיוחדות למען תומכי האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון ביום המסוגל זהיתום הדין זאת חנוכה

כלל התורמים מארץ ישראל ומחוצ"ל זכו להיות כלולים במעמדי הזד אלו. הערכות מיוחדת לקראת ט"ו בשבט. רבים מבקשים להצטרף למעגל התומכים והמסייעים למען קיום בקשת הזרע שמשון זלה"ה

ויזכו לכל הברכות וכל הישועות ויבשרו בקרוב בשורות טובות. אשרי מי שזכה.

כולל זרע שמשון בית המדרש זרע שמשון

בלימוד הקבוע בכולל ללימוד זרע שמשון שהוקם על ידי האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון נערך תפילה מיוחדת למען התומכים והמסייעים בהפצת תורת זרע שמשון. בכולל משתתפים עשרות אברכים בני עליה שכל יומם קודש לתורה ועבודת ה', שקובעים לימוד ארוך רצוף וקבוע על כל הפרשה בספר זרע שמשון, ולפני הלימוד ולאחריה מתפללים עבור השותפים למען ריבוי הלומדים ומחזיקי הכולל. כמו כן נערך אמירת מי שברך בציבור לאחר הלימוד ואמירת כל ספר תהלים על ידי תלמידי החכמים לומדי הכולל. במשך כל ימות השנה ניתן להזכיר שמות לתפילה ולברכה ולהיות שותפים בהחזקת הכולל וריבוי הלומדים ולזכות לישועות. אשרי מי שזכה.

האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון מציין כי מדי שבוע נערכים מעמדי תפילה בבית המדרש זרע שמשון עבור כל התומכים והמסייעים, ובימים של עת רצון מועברים כל הבקשות לגדולי הדור ולתפילות בקברי צדיקים, לקראת ט"ו בשבט הבעל"ט אנו נערכים שוב להעביר את השמות לגדולי הדור ולתפילה בקברי צדיקים. אשרי מי שזכה.

יהי רצון שכל התומכים והמסייעים יזכו להתברך בכל טוב סלה ויתקיים בהם כל ברכות המחבר: "ועיניכם תראינה בני בני בני כשתילי זיתים סביב לשולחנכם חכמים ונבונים ובתים מלאים כל טוב גם עושר גם כבוד" ובקרוב יתבשרו ויבשרו בשורות טובות אכ"ר.



מרן ראש הישיבה הגר"מ צדקה שליט"א בהדלקת הנרות בליל זאת חנוכה



מרן ראש הישיבה הגר"מ צדקה שליט"א בתפילה על התומכים בשעת הדלקת הנרות



קבר הרשב"י במירון

מרן ראש הישיבה הגאון הגדול רבי משה צדקה שליט"א

זאת חנוכה בבית מרן ראש הישיבה הגאון הגדול רבי משה צדקה שליט"א. חרדת קודש ותחושה עילאית היתה בבית הקדוש והמאיר ככל שהתקרב כניסת היום וזמן הדלקת הנרות של נר השמיני, באויר היה ניתן להרגיש התרוממות מיוחדת, הלא זהו יום זאת חנוכה עת חתימת הדין ואלפים מבקשים להתברך מפי גדול הדור בעת רצון המיוחד הזה.

בעת הזאת הגיש רבי יצחק עטייה שליט"א מחשובי הלומדים בכולל זרע שמשון, נכדו חביבו של מרן ראש הישיבה שליט"א את רשימת התומכים שמסייעים בכל עת להרבות את הלומדים בספרים המסוגלים זרע שמשון ותולדות שמשון, בכדי שיתפלל ויעתיר עליהם להיוושע בכל הנצרך להם. ראש הישיבה שליט"א אשר בעצמו מרבה ללמוד בתורת זרע שמשון, תמיד מעריף ברכות על רבני האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון ומעודד אותם להמשיך בקיום בקשת הצדיק ולעשות הכל בכדי להרבות את הלומדים, קורת רוח מיוחדת נראתה על פניו כשלקח את הדפים שבהם היו רשומים שמות התומכים, עבר על כל שם והעתיר עליהם ובריכם בעת רצון של הדלקת הנרות ביום המסוגל זאת חנוכה. אשרי מי שזכה.

קבר הרשב"י במירון

אחד מרבני האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון, נסע לקבר הרשב"י במירון, בליל זאת חנוכה, עם פיתקא מיוחדת שבה הופיעו שמות התומכים ובקשותיהם והעתיר על התורמים כשהוא מזכיר בפרטות כל שם וכל בקשה בתפלה ובתחינה שיחתם עליהם הדין לטובה,

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: <https://www.zerashimshon.co.il/donation>

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 mbpaskesz@gmail.com Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204



ד"ר סמיון ע"ר 580624120

ניתן להפקיד בבנק מרכנתיל (17) סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום בכרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר "זרע שמשון" בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו